〈鈴波のコシヒカリ米 価格改定のお知らせ〉
お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り御礼申し上げます。

さてこのたび鈴波のコシヒカリ米1.5kg・５kgにつきまして

お手頃な価格で提供したいという想いでこれまで

やってきましたが、全国的に新米の価格が値上がりし

難しい状況となってきました。

誠に不本意ではございますが、

2025年2月1日より鈴波のコシヒカリ米の販売価格を
改定させていただきます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

販売店舗：鈴波本店、栄森の地下街店、鈴波エスカ店

※５kgのコシヒカリ米につきましては、注文から取り寄せまでお時間いただきます。
※現行価格での販売は１月３１日までとなっております。
　在庫なくなり次第販売終了となります。

1.5kg 2,160円 1,188円
5kg 7,020円 4,212円

○鈴波のコシヒカリ米
内容量 新価格 旧価格

※価格は全て税込価格です